РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» ноября 2024 г.                                                                        № 2
х.Романов

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета
Романовского сельского поселения Дубовского района
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 30.06.2023 № 61 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Романовском сельском поселении», решением Собрания депутатов  Романовского сельского поселения от 25.03.2015  № 88  «О бюджетном процессе в Романовском сельском поселении» Председатель Собрания депутатов Романовского сельского поселения – глава Романовского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т :

 1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

 2. Установить дату проведения публичных слушаний 20 декабря 2024 года в 17 часов в здании Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района.

 3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 17.12.2024 года.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
2. Установить дату проведения публичных слушаний 20.12.2024 года в 17.00 часов в здании Администрации Романовского сельского поселения, расположенном по адресу: ул. Молодежная, 42

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать инициативную группу согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Ознакомиться с проектом бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов можно по адресу: х. Романов, ул. Молодежная, 42, по рабочим дням с 14 до 16 часов.

         5. Замечания и предложения по проекту бюджета направляются в инициативную группу по организации и проведению публичных слушаний не позднее 20.12.2024 года в письменном виде по адресу: х. Романов, ул. Молодежная, 42, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Романовского сельского поселения: https://romanovsp.ru /

 Определить дату проведения первого заседания комиссии 17.12.2024 года.

          6. Участники публичных слушаний подлежат предварительной регистрации.

          7. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются не позднее 20.12. 2024 года в письменном виде по адресу: х.Романов, Молодежная, 42, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Романовского сельского поселения: https://romanovsp.ru/ (в заявке указываются фамилия, имя, отчество, адрес места жительства участника публичных слушаний, номер телефона, а также сведения о желании выступить).

          8. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в  периодическом печатном издании Администрации Романовского сельского поселения «Родные просторы», а также на официальном сайте  Администрации Романовского сельского поселения в сети Интернет: https://romanovsp.ru
         9. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии   по  местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения                       О.В.Андриянова

Приложение

к решению собрания депутатов
Романовского сельского поселения

 от 29.11.2024г № 2
Состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений и замечаний к проекту бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2025год и плановый период 2026 и 2027 годов (далее –комиссия)
Председатель комиссии:

	О.В.Андриянова

	Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Яцкий С.В.-

	Глава Администрации Романовского сельского поселения.

	Члены комиссии:
Басова Л.В.-                 Начальник сектора экономики и финансов .

	Лагутенко Е.М.-

	Главный специалист Администрации Романовского сельского поселения;

	Кулатов О.Б.-

Новикова Е.В.-
	депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения;

депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения